ERKLARUNGEN ZUM RELIEF

THEMA

AUFBAU DES BUCHERREGALS
BEFESTIGUNG DER REGALBRETTER
SCHULBUCHER

RELIGION

DEUTSCH

SCHULLEKTUREN

GOETHE

LATEIN

ENGLISCH

FRANZOSISCH, GRIECHISCH, ITALIENISCH
MATHEMATIK

PHYSIK

BIOLOGIE UND CHEMIE

SEITE

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69

56

HEIMAT (GEOGRAPHIE)

GESCHICHTE

KUNST

MUSIK

SPORT

JAHRESZEITEN

DAS ABITUR

KARRIERE

GESELLSCHAFT

GESETZE

POLITIK

GELD

ZEIT

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82



KULTUR

THEATER

WERKZEUG

TECHNIK
LEGOSTEINE
SPIELSTEINE
SPIELWURFEL

SPIELE

LIEBE

STERNZEICHEN WAAGE
TIERE

PFLANZEN UND OBST

GEFAHREN WERDEN

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

57

SELBST FAHREN

GLEITEN, SCHWEBEN, FLIEGEN
TRAUMEN...

DIE WELT ENTDECKEN
MARCHENHAFTE DINGE

SAGEN UND HELDENGESCHICHTEN
GEDACHTNIS

VERHALTEN GEGENUBER DEN ELTERN
DROGEN (SUCHTMITTEL)
PSYCHOLOGIE

ABGRUNDE DES MENSCHEN
DIKTATUR

KRIEG/ GEWALT

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108



