ERKLÄRUNGEN ZUM RELIEF

THEMA

SEITE

AUFBAU DES BUCHERREGALS	3	HEIMAT (GEOGRAPHIE)	70
BEFESTIGUNG DER REGALBRETTER	58	GESCHICHTE	7
SCHULBÜCHER	59	KUNST	72
RELIGION	60	MUSIK	73
DEUTSCH	61	SPORT	74
SCHULLEKTÜREN	62	JAHRESZEITEN	75
GOETHE	63	DAS ABITUR	76
LATEIN	64	KARRIERE	77
ENGLISCH	65	GESELLSCHAFT	78
FRANZÖSISCH, GRIECHISCH, ITALIENISCH	66	GESETZE	79
MATHEMATIK	67	POLITIK	80
PHYSIK	68	GELD	8′
BIOLOGIE UND CHEMIE	69	ZEIT	82

KULTUR	83	SELBST FAHREN	96
THEATER	84	GLEITEN, SCHWEBEN, FLIEGEN	97
WERKZEUG	85	TRÄUMEN	98
TECHNIK	86	DIE WELT ENTDECKEN	99
LEGOSTEINE	87	MÄRCHENHAFTE DINGE	100
SPIELSTEINE	88	SAGEN UND HELDENGESCHICHTEN	101
SPIELWÜRFEL	89	GEDÄCHTNIS	102
SPIELE	90	VERHALTEN GEGENÜBER DEN ELTERN	103
LIEBE	91	DROGEN (SUCHTMITTEL)	104
STERNZEICHEN WAAGE	92	PSYCHOLOGIE	105
TIERE	93	ABGRÜNDE DES MENSCHEN	106
PFLANZEN UND OBST	94	DIKTATUR	107
GEFAHREN WERDEN	95	KRIEG/ GEWALT	108